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FASQYRAT FINANCIARE VITI 2014

VITI YITI
NR AKTIVET SHENIME RAPORTUES PARMRDHES
I AKTIVET AFATSHKURTRA 24 0| i e 456,971
1_Aktivet monetare ! 507,138.85 13,378,409.81|
It > Banka 507,138.85 13,378,409.8 I
> Arka 0.00
2 Derivative dhe aktive t# mbajtura pér tregtim
> Derivativet
> Aktivel e mbaftura pér fregtim
Totali 2
3 Aktive té tjera financiare afatshkurira : 109,490,1
> Llagari/ Kérkesa 18 arkétueshme 232 ]5 462 50? L‘r 9,262,842.16
> Llogari / Kérkesa 18 tjera 1& arkétueshme 442 0.00 18,416.00
| = ."nsﬂ:umen:a 18 tfera borxhi 444 T13,112.00 528,073.00 .
> [nvestime 18 tjera financiaré 6,600, ] 59 00 6,600,159.00
Totali 3 I 16,409,450116
4 Inventari ; 0.00
> Léndéte para 311 247,127.00 u,%
> Prodhim né proges 327/ 526,557.00 526,557.0
> Produkte té gatshme 0.00 ] Iﬂ',ﬂﬂl
> Mallra pér rishitje 0.00 0.00§
> Parapagesa pér furnizime 0.00 0.00
Totali 4
5 Aktive biologjike nfaishkurt_ra
6 Aktive afatshkurtra t& mbajtura pér rishitje
I 7 Parapagime dhe shpenzime té shtyra
TOTALI I AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)
L AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata
> Pjesmarrfe t€ tfera né njési t& kontrolluara
> Aksione dhe investime ¢ tiera né pjesmarrje
> Aksione dhe letra t& tfera me vierd
> Llagari/ Kérkesa 18 arkétueshme afatgjata
Totali 1
| 2 Akfive afatgjata materiale . ]
> Toka 0.00 0.00]
> Ndértesa 213 1,731,800.00 1,73 1.360&*!1
> Makineri dhe paisje 215 10,838,886.00 11,055,793.004
= Akiive té fjera ﬂfa!gfa.'a maieriale 21811 1,383,411.00 1,274,909.0
Totali 2 i
3 Afivet biologjike afatgjata ,{ﬁ _S?F“\ 0.00 0.00
4 Aktive afatgjata jo materiale N Tw\ﬁ‘\ 0.00 0.00
I > Ewmri i mirg 4 0.00 0.00]
> Shpenzimet e zhvilfinit f - - 0.00 U,GUI
= Aktive 1 tfera afatgiala jomateriale l_‘ll' i : 0.00 III.I]IJI
Totali 4 B Nat e T e 0.00 0.00
5 Kapitali aksioner i pa paguar \\‘Eﬁf,:f o e.y/ 0.00 0.00
|6 Aktive té tjera afatgjata 0.00 0.00
0.00 0.00
TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (11) 052
TOTALI AKTIVEVYE (I+II) JBHIIJESI'RI}I] 44,376,958.9




PASQYRAT FINANCIARE VITI 2014

VITI VITI
NR DETYRIMET DHE KAPITALI SHENIME| = oo RTUES PARAARDHES
1 DETYRIMET AFATSHKURTRA | 7,304,650,000  14,839,980.97
1 Derivativet 0
2 Huamarjet 0 0
> Huaté dhe obligacionet afatshkurira 0 of
> Kithimet / ripagesat e huave afatgiate 0 of
I > Bono té konvertueshme 0 of
Totall 2 0 of
3 Huat dhe parapagimet 0 off
> Té pagueshme ndaj fiirnitoréve 401 1,731,347.00 1,982,598.9
| > Té pagueshme ndaj punonjésve 442 + 431 104,583 115,30
= Detyrimet tatimore 445 1,060,585 2,159.11
> Hua t¢ tjera 4,408,135 10,582,964
= Dividente pér tu paguar 0 of
> Parapagime té arkéinara 0 0
i Totali 3 .
4 Grantet dhe t& ardhurat e shiyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 0 _GI
1l DETYRIMET AFATGJATA -0 61 1;13!]'
1 Huate afafgjata 0 of
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 j
> Bono (& konveriveshme 0 0
I Totali 1 0
2 Huamarje t€ tjera afatgjata 0
3 Provizionet afalgjata
4 Grantet dhe t& ardhurat e shiyra
TOTALII DETYRIMEVE AFATGJATA (11)
TOTALIIDETYRIMEVE (IHII) 7,015,789,00) 5 ]
| IFTT KAPITALI X 30,094,909|
1 Aksionet e pakicés (PF té konsoliduara) 0
2 Kapitali aksionereve té shoqEris€ meme (PF t€ kons.) 0
3 Kapitali aksionar 27,241,557 27,241,557§
4 Primi aksionit 0
5 Njésité ose aksionet ¢ thesarit { Negative ) 0
6 Rezervat statufore 1063 0
7 Rezervat ligjore 1061 0
3 Rezervatetjera 1065 0
| 9 Fitimet ¢ pa shpérndara 1,684,282
10 Fitimi { Humbja } e vitit financiar 1,169,070
TOTALI KAPITALIT {(III) iiiﬁ,lzﬁ [’ i
TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (I+II+I11) 0,698,000




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2014

( Bazuar n¥ klasifikimin ¢ Shpenzimeve sipas Natyrés )

NR PERSHKRIMI I ELEMENTEVE MF‘J:,{_UES p AR:::DHES
1 |Shitjet neto 20,703,221.000 37,175,338.00
2 |Téardhura té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit ]
3 |Ndryshimet n& inventar produktet e gatshme e prodhimit n& proges 0
4 |Materialet e konsumuara 14,467,418.00
5 |Kosto e punis [____ 086340
Pagat e personelit 3,415,895
Shpenzimel pér sigurime shogérore e shéndetésore 570,454
6 |Amortizimet dhe zhvler#simet 471,889
7 |Shpenzime t& tjera furnitura + trajtime + dieta + komision 400,765.00
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) . H_llf_”___*
9 |Fitimi { humbja ) nga veprimtarité kryesore(1+2+/-3-8)
10 |T# ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njsité ¢ kontrolluara
I |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjes&émarrjet 0
12 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare ]
121 |7E ardh. e shpenz. financ. nga inves. {8 ifera financiare afalgfaia 0 0
122 |T¢ ardhurat dhe shpenzimet nga inferesal
123 |Fitimet { Humbjet ) nga kursi | kémbinit 0 0
124 |Te ardhura dhe shpenzime t¢ tjera financiare uI
13 |Totalii té Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 |Fitimi ( humbja ) para tatimit ( 9 +/-13) ___ 1,376 | ” .00
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin .
16 |Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar (14-15) | __ | m_«;mﬂmnﬁ L6 f?}f_:{r-_@:_nlﬂ-
17 |Elementét e pasqyrave t& konsoliduara




PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA INDIREKTE VITI 2014

nr|  PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA VITI VITI
INDIREKTE RAPORTUES PARAARDHES
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytézimit
Fitimi para tatimit 1,376,800.00 1,946,130.00
Rregullime per : - -
Amortizimin -471,889.00 -421,554.00
Humbje nga kémbimet valutore 0.00 -
Té& ardhura nga Investimet 0.00 -
Shpenzime pér interesa 0.00 -
Rritje / rénie né tepricén e kérkesave t& ark&tueshme
nga aktiviteti , si dlime kérkesave t& arkétueshme te tjera SiliVieis ot s 1941
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit -247,127.00 -2,512,159.53
Rj'lljﬂfri.:n'lﬂ ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 7,559,510.72 2,913.304.03
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet -
Interesi i paguar - -
Tatim mbi fitimin i paguar -392,769.00 -189,192.00
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 3,234,75
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese - -
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuar - -
Blerja/shitja ¢ aktiveve afatgjata materiale -363,483.00 -483,750.00
Te ardhura nga shitja e paisjeve - .
Interesi i arketuar - -
Dividentet ¢ arketuar - -
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese )i | 483,750.000 ¢
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare - -
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner - -
Te ardhura nga huamarrje afatgjata - -
Pagesat e detyrimive te gerase financiare - -
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 0000 .
Rritja/Renia neto ¢ mjeteve monetare -12,871,271 10,467,989
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 13,378,410 2,910,421
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 507,139 13,378,410
12,871,271 -10,467,989

0.00

0.00




Pasqyra ¢ Fluksit Monetar - Metoda Direkte Viti 2014

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte viti 2014 Periudha Periudha
raportuese paraardhese
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit _
Mjetet monetare { MM ) te arkeluara nga klientet 43,916,699.00 47,963,182.81]

MM te papuara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi i paguar

-28,021,426.00

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga veprintarite e shiivtezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja € njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiviteteve materiale

-363,483.00

-483,750.004

Te ardhurat nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

q

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprinttarite invesinese

L +363,483100/10

SAgas0.00)

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesal e detyrimeve te girase financiare

Dividente te paguar
Tatime dhe taksa -2 26 -1,185,249.0
MM neto te perdorur nie veprimtarite financiare -2,267,750.00|
Rritja / renia neto ¢ mjeteve monetare
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel K
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel ]

12,871,271 10,467,988.97

0.00 0.00
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FIRMA " RADIKA " SH.P.K.
N.LPE.T.- J77304705 D

PESHKOFI
PASQYRANR. 1
NE 090 / leké
NUMRI I KoD1
NR TE ARDHURAT
LLOGARISE | STATISTIKOR : it 3014 S5 13
1|Shitjet gjithsej (a+b+c) 70 11100 120,703,221.00|! 3731 lrL:_f';ii'i-'il.'il’!:_
a)|T& ardhura nga shitja e Produktit t& vet F01/702/703 11101 20,703,221.00 37,175,338.00
b)|T& ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0 |
c)| T& ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0
T& ardhura nga shitje t& tjera
1[n+b+c‘.l 708 11104
a)|Qeraja 7081 111041
b)|Komisione 7082 111042
c)| Transport per 1& tjerét 7083 111043
Ndryshimet né inventarin e produkteve té FE Al
Il 3 71 11201 15,462,507,15 927235034
gatsh¥m e prodhimeve n& proges: !‘h{ ""{I:'_j_ﬂ_j ] Fﬁqw}& _‘
Shtesat (+) 112011 15,462,507.15 9,272,380.34
Pakésimet (-) 112012 0 0
Prodhimi pér qéllimet e vet ndérmarrjes dhe
4 kapital ; 72 11300 0 OI
nga i cili : Prodhimi i aktiveve afatgjata 11301 0 0
5|T& ardhura nga grantet ( Subvencione ) 73 11400 0 0
6| Té tjera 75 11500 0 of
7|Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
Totali i té ardhurave I
Di=(1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800



FIRMA " RADIKA " SH.P.K,
N.LP.T. - J 77304705 D

PESHKOPI
PASQYRANR. 2
Ni 000 / lek#
NUMRI I KOD1
| NR SHPENZIMET LLOGARISE | sTATISTIRKOR VITI 2014 VITI 2013
1|Blerje , shpenzime (a+/-b+c+/-d+¢) 60 12100 '
a) 3’;}3;’ MRS per e o ale 601 + 602 12101 14,467,418.00 27,967,288.68
b)|Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 - -
c)[Mallra té blera 605/1 12103 - -
I d)|MNdryshimet e g_jﬁndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e)|Shpenzime pér shérbime 605/2 12105 -
2|Shpenzime pér personelin (a+b) 64 12200 EW ad
a)|Pagat ¢ personelit 641 12101 3,415,895.00 4 834 230 00
b)|Shpenzimet pér sig. shogérore dhe shéndetsore 644 12202 570,454.00 807,324.00
I 3|Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 471,889.00 421, 554 00
Shérbime nga & tretd -
3 ( a+h+~r+d+§+r+5+h+l+j+k+l+m ) o1 5
Il - 2)|Shérbimet nga nén-kontraktorét 12401 - -
b)|Trajtime t& pérgjithshme 611 12402 - -
c){Qera 613 12403 - I
d}|Mirémbajtje dhe riparime 615 12404 - .
&)|Shpenzime pér Siguracione 616 12405 113,420.00 211,728.00
I D|Kérkim studime 617 12406 - "
£)|Shérbime té tjera 618 12407 B.785.00 35,683.33 I
h)|Shpenzime per kongesione , patenta dhe ligensa 623 12408 -
i)|Shpenzime pér publicitet , reklama 624 12409
)| Transferime, udhétime, dieta 625 12410 - :
k)| Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 209,877.00 209,045.65
I D|Shpenzime transporti 627 12412 . . I
Pér Blerje 6271 124121 - .
Pér Shitje 6272 124122 - .
m)|Shpenzime p¥r shérbime bankare 628 12413 14,6583.00 20,960.24
Il s|Tatime dhe taksa (a +b+c+d) 63 12500 . 5400000 | I
a)|Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 .
b)|Akciza 633 12502 : p
¢)| Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 34,000.00 49,000.00
d)| Taksa e regjistrimit dhe tatime té tjera 635 + 638 12504
Totali i shpenzimeve (Rt ST "5,‘ TR
III} ]l‘——{]+1p+3+4+5} 1260 ] I&GT@’@ i ,____,,h,_ !s\gj}bn
Informaté: VITI 2014 VITI 2013
1|Numri mesatar i t& punésuarve 14000 14 13
2|Investimet 15000 20,703,221.00 37,175,338.00
a)|Shtimi i aseteve fikse 15001
nga t& cilat : asete 1 reja 150011 363,483.00 423,000.00
b)|Pakésimi i aseteve fikse 15002
| nga té cilat shitja e aseteve ekzistuese I




FIRMA " RADIKA" SH.P.K,
N.ILP.T.- J77304705D

PESHKOFI
PASQYRA NR. 3
(B AKTIVET TE ARDHURA NGA AKTIVITETI
1] Tregti |Tregti karburanti 0
2| Tregti |Tregti ushgimore, pije o)
3|  Tregti |Trepti materiale ndértimi of
4] Tregti [Tregti cigaresh [i)
| 5] Tregti |Tregti antikuj industrial nﬂ
6]  Tregti = |Farmaci 0
7| Tregti |Eksport mallrash i)
8] Tregti |Tregti t& tjera off
I Tofali i t€ ardhurave nga tregtia 0
9] NWdérim |Ndértim banese 0
10| Ndértim [Ndértim pune publike 20,703,221.0
11] Ndértim |Ndértime té tjera 0
I Totali i t& ardhurave nga ndértimi 10,‘?03.221.1}!34
12| Prodhim |Eksport, prodhime t& ndryshme of
I___13] Prodhim [Fason t& ¢do lloji 0
14] Pradhim |Prodhim materiale ndértimi 0
15] Prodhim |Prodhim ushgimore nﬂ
16] Prodhim |Prodhim pije alkolike , etj ol
17| Prodhim |Prodhime energjije of
|18 Prodhim [Prodhim hidrokarbure T}H
19 Prodhim |Prodhime té€ tjera 0
1 Totalii t& ardhurave nga prodhimi )|
20| Transport |Transport mallrash ol
21| Transport |Transporl malli ndérkombétard 0
22| Transporl |Transport udhitarésh (}H
23| Transport |Transport udhétarésh ndérkombétare 0]
LA Totali i te ardhurave nga transporti 0f
24| Shérbimi |Shérbime financiare of
25| Shérbimi |Siguracione 0
26| Shérbimi |Shérbime mjekésore 0
27| Shirbimi |Bar restorante 0
28| Shérbimi [Hoteleri i)
29] Shérbimi |Lojra Fati i)
30| Shérbimi |Veprimtari televizive 0
31| Shérbimi |Telekomunikacion 0
32| Shérbimi |Eksport shéfrbimesh t& ndryshme 0
33| Shérbimi |Profesione t& lira 0l
34| Shérbimi |Shérbime t& tjera )
Y Totali i t€ ardhurave nga shrbimet 0
TOALI (I+IIH11I+1V+V) 20,703,221
Il T& punisuar mesatarisht pér vitin 2014 ; Nr. i t& pungsuarve
Me pag# deri n& 19.000 leké Iy
Me papé nga 19.001 deri n# 30.000 lek# 12
Me papé npa 30.001 deri né 66.500 lek# 1
(Me pagé nga 66.501 deri n€ 84.100 lek& 1
Me pag& mé t& larté se 84.100 leké 0
Totali m 14
ADMINISTRATOR

KADRI MUCA



FIRMA " RADIKA " shpk
LAGIIA " GJOK DOCI"

FESHKOPI
AKT FATGJATA MATERIALE ME VL
GJENDJE GJENDJE
NR. EMERTIMI SASIA LT SHTESA PAKESIME 311122014
1 |Toka . 5 2 :
2 |Ndértime 3 o z x
3 |Makineri , paisje 1,731,800.00 - 1,731,800.00
4  |Mijete transporti 14,830,650.00 - - 14,830,650.00
5 |Kompjuterike 1,757,649.00 363,483.00 - 2,121,132.00
1 |Zyré 526,557.00 - - 526,557.00
2
3
4
TOTALI 18,846,656.00 363,483.00 - 19,210,139.00
AMORTIZIMI A, A, MATERIALE 2014
GJENDIE GJENDJE
NR. EMERTIMI SASIA 01/01/2014 SHTESA PAKESIME 311371014
|l |Toka - - -
2 |Nditime - -
3 |Makineri , paisje - - - -
4 |Mjete transporti 3,774,857 216,907 - 3,991,764
5 |Kompjuterike 482,740 254,982 - 737,722
1 |Zyri - . -
2
3
4
TOTALI 4,257,597 471,889 - 4,729,486
VLERA KONTABEL NETO E A. A. MATERIALE 2014
GJENDJE 7 GJENDJE
NR. EMERTIME SASIA 017012014 SHTESA PAKESIME ATHAE
| |Toka - -
2 |Ndédime - -
3 |Makineri , paisje 1,731,800.00 - 1,731,800.00
4 |Mjete transporti 11,055,793.00 - 216,907.00 10,838,886.00
5 |Kompjuterike 1,274,907.00 363,483.00 254,982.00 1,383,403.00
I |Zyré 526,557.00 - - 526,557.00
2
3
4
TOTALI 14,589,057.00 363,483.00 471,889.00 14,480,651.00




—

ZBATIMI I RREGULLAVE Tk VLERESIMIT

-@ﬂivet jané vlerésuar me koston e marrjes,

-Shpenzimet e amortizimit jané llogaritur konformé normave té pércaktuara

né ligjin dhe udhézimin pérkatés pér tatimin mbi té ardhurat.

-Snventarét jané mbajtur né ményrén e ndérmjetme me koston e marrjes sig

parashikohet né S.K.K.

-ﬁané evidentuar dhe kontabilizuar drejté tatim-taksat si¢ jané T.V.SH. , tatim

fitimi dhe taksa té tjera , sic jané derdhur rregullisht né Drejtoriné Rajonale
Tatimore .

-gheksulmé se gjaté evidentimit kontabél dhe nxjerrjes sé llogarise vjetore

jane zbatuar me korrektese kriteret dhe parimet bazé té pércaktuara né aktet
dhe dispozitat kontabile tregtare dhe fiskale.

-g’ra kétu theksojmé se gjaté mbajtjes sé llogarive nuk ka patur shmangie nga

parimet dhe kriteret e pércaktuara né ligjin e kontabilitetit dhe né S.K.K.

-EPér té dhéna mé té hollésishme lidhur me treguesit ekonomiko-financiar qé

ka arritur kjo shoqéri gjaté kétij viti ushtrimor , subjekti i interesuar mund ti
referohet bilancit dhe anekseve té tij.

ADMINISTRATORI
KADRI MUCA




FIRMA ‘ RADIKA 4475./6.

PESHKOPI

AN GRbkyps o 09.08.9045

RELACION

Nga kryerja e k&tij volumi total t& punimeve firma RADIKA sh.p.k, ka realizuar njg fitim me vlerd 1°376'800 leké né
mas#n mesatarisht 7 % .

Llogaria furnituré pér blerje dhe shérbime shté ulur né krahasim me vitin e kaluar n€ vlerén 1'731°347 lekg,

Gjendja ¢ materialeve né magazing &sht¢ 247'127 leke,

N# Pasqyrén e Té Ardhurave dhe Shpenzimeve, jan# t# pasqyruara edhe shpenzimet e pazbritshme , n& vlerén 8065 leké,

Firma gjate vitit 2014 ka kombinuar me t& tret p&r shtimin e makinerive 1€ saj. Treguesit ekonomiko-financiar t& vitit
2014 jan# zb&rthyer me hollési né bilang sipas pasqyrave bashkangjitur.

Bilangi éshté kryer né bazé t# partitaréve dhe anckseve t8 mbajtura nga firma.Sqarimet e specifikuara jang plotésimi i
bilangit me anckset e tij.




FIRMA ‘ RADIKA '46,&)5.

PESHKOPI
Adresa: Lag]ia ‘Gjok Dogl' Peshkopl Cel 0696001180

elhkops ms 09.09.204¢

Bashkangjitur bilancit t& vitit 2014 po ju pérejellim dhe pasqyrat shtes® si mé poshti :

1. Pasqyra e rakordimit t& F.D.P pér vitin 2014

2. Pasqyra e rakordimit t& sigurimeve sh&@ndetésore dhe tatim mbi pagesén pr vitin 2014
3. Pasqyra e paradhénies s& tatim fitimit

4. Pasqyra e detyrimeve t& kErkueshme deri n¥ nj# vit

5. Pasgyra e amortizimit

6. Pasqyra e mjeteve t& transportit , llogaria 215 me 31.12,2014
7. Pasqyra e paisjeve llogaria 218/1 me 31.12.2014

8. Pasqyra e analizés llogaria 232 me 31,12.2014

9. Pasqyra e gjendjes llogaria 232 me 31.12.2014

10. Pasqyra e inventarit 2 imet llogaria 327/1 me 31.12.2014

11. Pasqyra e mallrave t& blerd n# vend pér vitin 2014

12. Pasqyra e mallrave t& importit pEr vitin 2014

13, Pasqyra furniture trajtime dhe shérbime pér vitin 2014

14. Pasqyra e inventarit, materialeve né magazing me 31.12,.2014
15. Pasqyra e inventarit , makineri paisje llogaria 213

16, Pasqyra e inventarit t& mjeteve ng pron&si t& subjekfit

17. Raporti i Auditimit te Bilangit t& vitit 2014

PER FIRMEN ‘RADIKA' SH.P.EZ0¥A E Shign
DREJTUESI LIGIOR
ING.KADRI MUCA




SHENIMET SHPJEGUESE

Sgarim:
Oh&nla e sh&nimeve shpleguesa nd kEth pless &shid a detyrueshme sipas SKK 2,
Plotesimi | t& dh&nave & k&sa] pjese duhet té bahel sipas kérkesave dhe struklurés slandarte 18
pBrcakluara nd SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dh&nies s8 shpjegimeve duhet & jelé :
a) Informacion | pérgjithsém dhe politikat konlabel
b)Shanimel ge shpjegojnd z&8ral e ndrysh#m 18 pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

Pér Drejtimin_e Njésisé Ekonomike
( I x;fﬂ:p‘/gﬂﬁ\‘uq )




